



Comune di Firenze

Piazza Della Signoria, 1
50100 Firenze (FI)
C.F. e P. IVA 01307110484

Ordine n. : 2023/174/8D Del: 12/12/2023

Settore : SERV. AMM.VO BENI E SERVIZI
Fornitore : 50377
AIESI HOSPITAL SERVICE
C.F. : 06111530637 **P.IVA :** 06111530637
Note : COMPRESA CONSEGNA
CIG: ZC33D93F3D
Vs. Rif. : Vedi contratto attuativo n. 13 allegato
Ns. Rif. : GROW 61020

Spett.le
AIESI HOSPITAL SERVICE
VIA ORTICELLO A LORETO 24
80124 NAPOLI (NA)

Pagina 1 di 2

DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	%SCONTO1	%SCONTO2	IMPORTO	COD.IVA
ACQUISTO DI: - BORSA/VALIGETTA DI PRONTO SOCCORSO COMPLETA DI DISPOSITIVI MEDICI - ALL- 1 D.M. 388/03	1,0000	39,90000			39,90	.22
- GUANTI STERILI MONOUSO . PAIO	60,0000	0,30000			18,00	.05
-CONFEZIONE DA 50 CEROTTI DI VARIE MISURE PRONTI ALL'USO	200,0000	1,00000			200,00	.22
- ROCCHETTO CEROTTO ADESIVO CM 2,5 X 5 MT	60,0000	0,25000			15,00	.22
COMPRESSA DI GARZA STERILE 10 X 10 CM IN BUSTA SINGOLA	100,0000	0,08000			8,00	.22
COMPRESSA DI GARZA STERILE 18 X40 CM IN BUSTA SINGOLA	100,0000	0,09000			9,00	.22
- CONFEZIONE DI COTONE IDROFILO	50,0000	0,30000			15,00	.22
FLACONE DI SOLUZIONE DI IODOPOVIDONE AL 10% DI IODIO DA 1000 ML	60,0000	5,25000			315,00	.22
- FLACONE DI SOLUZIONE DI IODOPOVIDONE AL 10% DI IODIO DA 125 ML	60,0000	1,80000			108,00	.22
- FLACONE SOLUZIONE FISILOGICA /SODIO CLORURO 0,9%) DA 250 ML	60,0000	1,00000			60,00	.22
- FLACONE SOLUZIONE FISILOGICA (SODIO CLORURO 0,9%) DA 500 ML	100,0000	1,10000			110,00	.22

Segue ...



Comune di Firenze

Piazza Della Signoria, 1
50100 Firenze (FI)
C.F. e P. IVA 01307110484

Ordine n. : 2023/174/8D Del: 12/12/2023

Settore : SERV. AMM.VO BENI E SERVIZI
Fornitore : 50377
AIESI HOSPITAL SERVICE
C.F. : 06111530637 **P.IVA :** 06111530637
Note : COMPRESA CONSEGNA
CIG: ZC33D93F3D
Vs. Rif. : Vedi contratto attuativo n. 13 allegato
Ns. Rif. : GROW 61020

Spett.le
AIESI HOSPITAL SERVICE
VIA ORTICELLO A LORETO 24
80124 NAPOLI (NA)

Pagina 2 di 2

DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	%SCONTO1	%SCONTO2	IMPORTO	COD.IVA
- CONFEZIONE GHIACCIO PRONTO USO	3.100,0000	0,38000			1.178,00	.22
PINZETTA DA MEDICAZIONE STERILI MONOUSO	12,0000	0,32000			3,84	.22
- CONFEZIONE SINGOLA DI RETE ELASTICA TUBOLARE MISURA MEDIA	24,0000	0,60000			14,40	.22
- TELO STERILE MONOUSO CM 40 X60 DIN. 13152BR	20,0000	0,30000			6,00	.22
- TERMOMETRO DIGITALE CE CON ASTUCCIO	20,0000	1,20000			24,00	.05
----- FINANZIAMENTI -----						
* IMPEGNO 2023/0009957/ EURO ATTO A/PDD/2023/0010426 CAPITOLO 0043660/ Cod. CIG : ZC33D93F3D		2.584,31000				
Totale Imponibile					2.124,14	
Iva					460,17	
Totale Ordine					2.584,31	

Il Responsabile

Note

CONSEGNARE A: MAGAZZINO ECONOMATO
VIA PERFETTI RICASOLI, N. 74 - FIRENZE
REFERENTI: PRIMINI - STEFANINI - TEL. 055/2768717 - 8711